| | | |
|---|---|-----|
| 59. Renovatio ponderum et mensurarum. | 1268 | 166 |
| 60. Creatio principatus Oppaviensis. | Cc. 1269 | 167 |
| 61. Jus Hlubčicense. | 1270, 28. Aug. | 168 |
| 62. Tractatus pacis inter Premyslaum Bohemiae et Stephanum Ungariae regem. | 1271, 14. Jul. | 172 |
| 63. Pactum de bonis comitum olim de Bogen. | 1273 | 182 |
| 64. Confirmatio systematis feudalis episcopi Brunonis | 1274, 8. Jan. | 183 |
| 65. Privilegium Theutonicorum Pragensium confirmatum. | 1274, 26. Nov. | 184 |
| 66. Infeudatio Premyslai Otacari II. de Bohemia et Moravia. | 1276, 25. Nov. | 185 |
| 67. Depectio inter Rudolphum et Otacarum facta | 1277, 6. Maij. | 186 |
| 68. Pacis conventio inter Rudolphum et Otacarum renovata. | 1277, 12. Sept. | 193 |
| 69. Infeudatio castri Friedland. | 1278, 7. Febr. | 197 |
| 70. Libertates et jura civium in Broda. | 1278, 8. Jun. | 198 |
| 71. Pactio inter Rudolphum regem et Boemos facta. | 1278, m. Oct. | 208 |
| 72. Privilegium Rudolphi Romanorum regis civitati Egrensi datum. | 1279, 7. Jun. | 209 |
| 73. Tractatus inter Cunegundim dominam Oppaviae et Wladislaum ducem Opoliensem. | 1279 | 212 |
| 74. Sententia Rudolphi regis de exactionibus ab Ottone marchione Brandenburgensi in Bohemiae vi extortis. | 1283, 23. Aug. | 214 |
| 75. Permutatio bonorum inter Joannem de Michelsberg et Wenceslaum II. | facta. 1283, 28. Aug. | 216 |
| 76. Locatio monetae et urbarae per Bohemiam. | Cc. 1286 | 218 |
| 77. Locatio monetae per Moraviam. | Cc. 1286 | 219 |
| 78. Statuta judicii Pragensis sex juratorum. | 1287, 4. Sept. | 223 |
| 79. Concordiae unio super principatu Oppaviensi. | 1286--87 | 227 |
| 80. Oblatio ducatus Opoliensis regi Bohemiae. | 1289, 10. Januar. | 230 |
| 81. Permutatio terrarum et bonorum inter Fridericum marchionem Misnensem et Wenceslaum II. | 1289, 6. Febr. | 234 |
| 82. Literae Rudolphi regis de officio pincernatus et de jure electoralibus regibus Bohemiae competente. | 1289, 4. Mart. | 241 |
| 83. Cessio terrae Misnensis a Rudolfo rege ratificata. | 1289, 13. Mart. | 242 |
| 84. Literae Rudolphi regis super terra et principatu Wratislaviensi. | 1290, 22. Jul., 25. Sept., 26. Sept. | 243 |
| 85. Literae confirmatoriae Rudolphi regis de jure pincernatus et electoratus regi Bohemiae competente. | 1290 26. Sept. | 246 |
| 86. Wenceslaus II. dux Cracoviae factus | (List Henrycha z Bzow, purkrabí hradu Skaly kniežetstvie Krakovského, kdež vyznává že jest ten zámek přijal a přijímá od krále Václava českého a dědicuov přijímati má v manství MCCXCI. — <i>Invent. privil. Carlstein.</i>) | 247 |
| 87. Infeudatio et investitura Wenceslai II. per Adolphum regem. | 1292, 13. Maj. | 247 |
| 88. Terrae Plisnensis et Egirensis oppignoratio. | 1292, 11. Maj. | 249 |
| 89. Infeudatio oppidi Dresdae atque castri Radeburg. | 1294 | 250 |
| 90. Literae Bonifacii VII. papae super subsidiis a clero Boemiae pro coronatione Wenceslai II. praestandis. | 1297, 31. Mart. | 250 |
| 91. Distinctio metarum inter Moraviam et ducatum Tessinensem | 1297, 2. Aug. | 251 |
| 92. Promissio de terra Plisnensi et Egrensi in eventum facta. | 1298, 12. Febr. | 254 |
| 93. Promissio de libertatibus regi Boemiae in eventum facta. | 1298, 14. Mart. | 256 |
| 94. Literae Alberti regis de corona a rege Boemiae in curia imperiali debite non gestanda. | 1298, 17. Nov. | 258 |
| 95. Emtio venditio civitatis Pernae ratihabita. | 1298, 22. Nov. | 259 |